5

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.05.2019 № 290

Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы по проведению капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов на территории муниципального образования Воловский район на 2020 – 2022 годы

В соответствии с частью 7 статьи 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 35 Устава муниципального образования Воловский район администрация муниципального образования Воловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить краткосрочный план реализации региональной программы по проведению капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов на территории муниципального образования Воловский район на 2020- 2022 годы (приложение).
2. Комитету по организационным вопросам разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Воловский район в сети «Интернет».
3.Постановление вступает в силу со дня подписания.

        Глава администрации
муниципального образования
            Воловский район                                                                  С.Ю. Пиший

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Воловский район
от 21.05.2019 № 290

Краткосрочный план реализации региональной программы по проведению капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов на территории муниципального образования Воловский район на 2020-2022 годы

	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Дата ввода в эксплуатацию
	Общая площадь МКД
	Наименование конструктивных элементов, инженерных систем, подлежащих капитальному ремонту
	Способ формирования фонда капитального ремонта
	Объем
	Источники финансирования
капитального ремонта

	Воловский район

	Краткосрочный план капитального ремонта на 2020 год

	1
	п. Горный,
ул. зеленая, д.3
	1969
	774,50
	Фасад, внутридомовые системы водоснабжения, водоотведения
	На счёте регионального оператора
	774,50
	Фонд
 капитального
 ремонта

	2
	п. Горный,
ул. зеленая, д.5
	1968
	782,40
	крыша, фасад, внутридомовая система электроснабжения
	На счёте регионального оператора
	782,40
	Фонд
капитального
ремонта

	3
	п. Горный,
 ул. зеленая, д.9
	1967
	955,80
	крыша, внутридомовая система электроснабжения
	На счёте регионального оператора
	955,80
	Фонд
капитального
ремонта

	4
	п. Садовый,
ул. Садовская, д.25
	1969
	805,90
	Крыша, фасад, внутридомовые системы водоотведения, электроснабжения
	На счёте регионального оператора
	805,90
	Фонд
капитального
ремонта

	5
	с. Никитское,
ул. Антонова, д.9
	1971
	490,80
	Крыша, фасад, внутридомовые системы водоснабжения, водоотведения, электроснабжения
	На счёте регионального оператора
	490,80
	Фонд
 капитального
ремонта

	Подготовка проектной (сметной) документации на капитальный ремонт многоквартирных домов, выполнение которого запланировано в 2020 - 2021 гг.

	Проверка достоверности определения сметной стоимости капитального ремонта многоквартирных домов, выполнение которого запланировано в 2020 - 2021 гг.

	Краткосрочный план капитального ремонта на 2021 год

	1
	п. Волово,
ул. Александрова, д.25
	1968
	376,50
	Фасад, внутридомовые системы водоснабжения, водоотведения, электроснабжения
	На счёте регионального оператора
	376,50
	Фонд
 капитального
 ремонта

	2
	п. Волово,
ул. Зеленый бульвар, д.11
	1970
	809,00
	Фасад, внутридомовые системы водоснабжения, водоотведения
	На счёте регионального оператора
	809,00
	Фонд
капитального
 ремонта

	3
	п. Волово,
ул. Хрунова, д.1
	1969
	660,60
	Фасад, внутридомовые системы водоснабжения, водоотведения
	На счёте регионального оператора
	660,60
	Фонд
 капитального
 ремонта

	4
	п. Волово,
ул. Хрунова, д.11
	 1970
	665,1
	Фасад, внутридомовые системы водоснабжения, водоотведения, теплоснабжения, электроснабжения
	На специальном счёте
	665,1
	Фонд
капитального
ремонта

	Подготовка проектной (сметной) документации на капитальный ремонт многоквартирных домов, выполнение которого запланировано в 2021-2022 гг.

	Краткосрочный план капитального ремонта на 2022 год

	1
	п. Волово,
 ул. Хрунова, д.13
	1970
	668,60
	внутридомовая система теплоснабжения, электроснабжения
	На счёте регионального оператора
	668,6
	Фонд
капитального
ремонта

	2
	п. Горный,
ул. Зеленая, д.2
	1973
	760,20
	фасад, внутридомовые системы водоснабжения, водоотведения
	На счёте регионального оператора
	760,20

	Фонд
капитального
ремонта

	3
	п. Горный,
ул. Зеленая, д.4
	1970
	778,40
	фасад, внутридомовые системы водоснабжения, водоотведения
	На счёте регионального оператора
	778,40

	Фонд
капитального
ремонта

	4
	п. Казачка,
ул. Молодежная, д.5
	1968
	740,80
	фасад, внутридомовая система электроснабжения
	На счёте регионального оператора
	740,80

	Фонд
капитального
ремонта

Подготовка проектной (сметной) документации на капитальный ремонт многоквартирных домов, выполнение которого запланировано в 2022-2023 гг.

[bookmark: _GoBack]